PODER EXECUTIVO

MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Ofício n.O 128/2014-GP-REQ

Telêmaco Borba, 18 de novembro de 2014.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em atendimento ao Requerimento n.°130/2014, de autoria do Vereador
Mário Cesar Marcondes, referente à reforma do Centro Esportivo do bairro Jardim
Alegre, a Administração Municipal encaminha as informações solicitadas através
de cópia de Memorando n.O 297/2014-SMCER, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

~ Câmara Municipal de Telêmaeo Bor~
\B Eitado io paraniv
Recebido am~!!_J~1 11.(

Atenciosamente,

Luiz d!:m~on
Prefeito

,--,--wo Of)!q«)9M

Excelentíssimo Senhor
Cartos Roberto Ramos
Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR

MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

MEMORANDO N°.
De:
Para:
Data:

297/2014-SMCER
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Recreação
Secretaria geral de gabinete
17 de novembro de 2014

Assunto: Resposta

Em resposta ao requerimento n0130/14.

Tendo em vista a licitação para a reforma do Centro Esportivo do bairro Jardim

alegre ter dado deserta, informamos que foi encaminhado novamente para nova

Iícrtação, de acordo com a' requisição nO 883 e o processo 050.945/2014,

protocolado na data de 18/11/2014.

Atenciosamente,

11 r
'/ /1

Tib~O Netto
Municipal de Cultura, Esporte e Recreação

Secretaria MunIcIpal de Cultura, Esporte e Recreação
Avenida Chanceler Horácio laffer, 1200 - CEP:84 265 580

Telefone: (42) 3904-1578
cultura(fi)pmtb.pr .gov ,br